
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.129.416,65R$          438.118,33R$                438.118,33R$                 438.118,33R$                -R$                                07/02/24 08/02/24

Fevereiro 3.127.172,21R$          437.804,11R$                437.804,11R$                 437.804,11R$                -R$                                08/03/24 11/03/24

Março 4.056.051,12R$          438.823,03R$                438.823,03R$                 438.823,03R$                -R$                                05/04/24 05/04/24

Abril 3.103.119,71R$          434.436,76R$                434.436,76R$                 434.436,76R$                -R$                                08/05/24 08/05/24

Maio 3.088.491,36R$          432.388,79R$                432.388,79R$                 432.388,79R$                -R$                                07/06/24 06/06 e 07/06/2024

Junho 3.102.007,93R$          434.281,11R$                434.281,11R$                 434.281,11R$                -R$                                05/07/24 05/07/24

Julho 3.108.370,78R$          435.171,91R$                435.171,91R$                 435.171,91R$                -R$                                07/08/24 07/08 e 08/08/2024

Agosto 3.134.850,08R$          438.879,01R$                438.879,01R$                 438.879,01R$                -R$                                06/09/24 09/09/24

Setembro 3.110.938,43R$          435.533,57R$                435.533,57R$                 435.533,57R$                -R$                                07/10/24 07/10 e 15/10/2024

Outubro 3.094.948,36R$          433.292,77R$                433.292,77R$                 433.292,77R$                -R$                                07/11/24 08/11/24

Novembro 3.047.692,92R$          426.677,01R$                426.677,01R$                 426.677,01R$                -R$                                06/12/24 06/12/24

Dezembro 2.994.727,01R$          419.261,78R$                419.261,78R$                 419.261,78R$                -R$                                08/01/25 30/12/2024 e 08/01/2025

13° Salário 2.936.669,14R$          411.133,68R$                411.133,68R$                 411.133,68R$                -R$                                06/12/24 24/12/24

TOTAL 41.034.455,70R$     5.615.801,86R$          5.615.801,86R$           5.615.801,86R$          -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO II A
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.129.416,65R$           688.471,65R$               688.471,65R$               -R$                               688.471,65R$                  -R$                                 07/02/24 08/02/24

Fevereiro 3.127.172,21R$           687.977,89R$               687.977,89R$               -R$                               687.977,89R$                  -R$                                 08/03/24 11/03/24

Março 4.056.051,12R$           689.579,05R$               689.579,05R$               -R$                               689.579,05R$                  -R$                                 05/04/24 05/04/24

Abril 3.103.119,71R$           682.686,34R$               682.686,34R$               -R$                               682.686,34R$                  -R$                                 08/05/24 08/05/24

Maio 3.088.491,36R$           679.468,09R$               679.468,09R$               -R$                               679.468,09R$                  -R$                                 07/06/24 06/06 e 07/06/2024

Junho 3.102.007,93R$           682.441,74R$               682.441,74R$               -R$                               682.441,74R$                  -R$                                 05/07/24 05/07 e 08/07/2024

Julho 3.108.370,78R$           683.841,58R$               683.841,58R$               -R$                               683.841,58R$                  -R$                                 07/08/24 07/08/24

Agosto 3.134.850,08R$           689.667,01R$               689.667,01R$               -R$                               689.667,01R$                  -R$                                 06/09/24 09/09/24

Setembro 3.110.938,43R$           684.409,90R$               684.409,90R$               -R$                               684.409,90R$                  -R$                                 07/10/24 07/10 e 15/10/2024

Outubro 3.094.948,36R$           680.888,63R$               680.888,63R$               -R$                               680.888,63R$                  -R$                                 07/11/24 08/11/24

Novembro 3.047.692,92R$           670.492,44R$               670.492,44R$               -R$                               670.492,44R$                  -R$                                 06/12/24 06/12/24

Dezembro 2.994.727,01R$           658.839,92R$               658.839,92R$               -R$                               658.839,94R$                  -R$                                 08/01/25 30/12/24

13° Salário 2.936.669,14R$           646.067,21R$               646.067,21R$               -R$                               646.067,21R$                  -R$                                 06/12/24 23/12 e 24/12/2024

TOTAL 41.034.455,70R$      8.824.831,45R$         8.824.831,45R$         -R$                              8.824.831,47R$            -R$                                

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO II B

RECOLHIDA4

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 50.756,72R$             7.105,94R$               7.105,94R$                7.105,94R$                     -R$                                07/02/24 06/02/24

Fevereiro 52.918,29R$             7.408,56R$               7.408,56R$                7.408,56R$                     -R$                                08/03/24 08/03/24

Março 48.626,22R$             6.807,67R$               6.807,67R$                6.807,67R$                     -R$                                05/04/24 08/04/24

Abril 48.338,79R$             6.767,43R$               6.767,43R$                6.767,43R$                     -R$                                08/05/24 06/05/24

Maio 46.856,29R$             6.559,88R$               6.559,88R$                6.559,88R$                     -R$                                07/06/24 07/06/24

Junho 46.856,29R$             6.559,88R$               6.559,88R$                6.559,88R$                     -R$                                05/07/24 05/07/24

Julho 46.356,29R$             6.489,88R$               6.489,88R$                6.489,88R$                     -R$                                07/08/24 07/08/24

Agosto 44.881,43R$             6.283,40R$               6.283,40R$                6.283,40R$                     -R$                                06/09/24 09/09/24

Setembro 41.601,93R$             5.824,27R$               5.824,47R$                5.824,27R$                     -R$                                07/10/24 07/10/24

Outubro 43.583,86R$             6.101,74R$               6.101,74R$                6.101,74R$                     -R$                                07/11/24 08/11/24

Novembro 42.877,86R$             6.002,90R$               6.002,90R$                6.002,90R$                     -R$                                06/12/24 03/12/24

Dezembro 42.877,86R$             6.002,90R$               6.002,90R$                6.002,90R$                     -R$                                08/01/25 30/12/24

13° Salário 42.877,86R$             6.002,90R$               6.002,90R$                6.002,90R$                     -R$                                06/12/24 30/12/24

TOTAL 599.409,69R$        83.917,35R$           83.917,55R$            83.917,35R$                -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO II A
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ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde - Fundo Financeiro

EXERCÍCIO DE 2024
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 50.756,72R$                 11.166,47R$                 11.166,47R$                 -R$                               11.166,47R$                    -R$                                 07/02/24 06/02/24

Fevereiro 52.918,29R$                 11.642,02R$                 11.642,02R$                 -R$                               11.642,02R$                    -R$                                 08/03/24 08/03/24

Março 48.626,22R$                 10.697,76R$                 10.697,76R$                 -R$                               10.697,76R$                    -R$                                 05/04/24 08/04/24

Abril 48.338,79R$                 10.634,53R$                 10.634,53R$                 -R$                               10.634,53R$                    -R$                                 08/05/24 06/05/24

Maio 46.856,29R$                 10.308,38R$                 10.308,38R$                 -R$                               10.308,38R$                    -R$                                 07/06/24 07/06/24

Junho 46.856,29R$                 10.420,05R$                 10.420,05R$                 -R$                               10.420,05R$                    -R$                                 05/07/24 10/07/24

Julho 46.356,29R$                 10.198,38R$                 10.198,38R$                 -R$                               10.198,38R$                    -R$                                 07/08/24 08/08/24

Agosto 44.881,43R$                 9.873,91R$                    9.873,91R$                    -R$                               9.873,91R$                       -R$                                 06/09/24 09/09/24

Setembro 41.601,93R$                 9.152,42R$                    9.152,42R$                    -R$                               9.152,42R$                       -R$                                 07/10/24 07/10/24

Outubro 43.583,86R$                 9.588,45R$                    9.588,45R$                    -R$                               9.588,45R$                       -R$                                 07/11/24 08/11/24

Novembro 42.877,86R$                 9.433,13R$                    9.433,13R$                    -R$                               9.433,13R$                       -R$                                 06/12/24 06/12/24

Dezembro 42.877,86R$                 9.433,13R$                    9.433,13R$                    -R$                               9.433,13R$                       -R$                                 08/01/25 30/12/24

13° Salário 42.877,86R$                 9.433,13R$                    9.433,13R$                    -R$                               9.433,13R$                       -R$                                 06/12/24 30/12/24

TOTAL 599.409,69R$            131.981,76R$            131.981,76R$            -R$                              131.981,76R$                -R$                                

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO II B

RECOLHIDA4
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.203,86R$             1.848,54R$               1.848,54R$                1.848,54R$                     -R$                                07/02/24 07/02/24

Fevereiro 13.203,86R$             1.848,54R$               1.848,54R$                1.848,54R$                     -R$                                08/03/24 06/03/24

Março 11.473,21R$             1.606,25R$               1.606,25R$                1.606,25R$                     -R$                                05/04/24 05/04/24

Abril 9.009,57R$               1.261,34R$               1.261,34R$                1.261,34R$                     -R$                                08/05/24 09/05/24

Maio 8.372,36R$               1.172,13R$               1.172,13R$                1.172,13R$                     -R$                                07/06/24 06/06/24

Junho 8.372,36R$               1.172,13R$               1.172,13R$                1.172,13R$                     -R$                                05/07/24 05/07/24

Julho 8.372,36R$               1.172,13R$               1.172,13R$                1.172,13R$                     -R$                                07/08/24 07/08/24

Agosto 8.372,36R$               1.172,13R$               1.172,13R$                1.172,13R$                     -R$                                06/09/24 09/09/24

Setembro 8.372,36R$               1.172,13R$               1.172,13R$                1.172,13R$                     -R$                                07/10/24 08/10/24

Outubro 8.372,36R$               1.172,13R$               1.172,13R$                1.172,13R$                     -R$                                07/11/24 07/11/24

Novembro 8.448,50R$               1.182,79R$               1.182,79R$                1.182,79R$                     -R$                                06/12/24 04/12/24

Dezembro 8.448,50R$               1.182,79R$               1.182,79R$                1.182,79R$                     -R$                                08/01/25 30/12/24

13° Salário 8.385,00R$               1.173,90R$               1.173,90R$                1.173,90R$                     -R$                                06/12/24 30/12/24

TOTAL 122.406,66R$        17.136,93R$           17.136,93R$            17.136,93R$                -R$                               

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: Faculdade de Ciências Humanas do Cabo de Santo Agostinho - FACHUCA - Fundo Financeiro

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.203,86R$                 2.904,85R$                    2.904,85R$                    -R$                               2.904,85R$                       -R$                                 07/02/24 07/02/24

Fevereiro 13.203,86R$                 2.904,85R$                    2.904,85R$                    -R$                               2.904,85R$                       -R$                                 08/03/24 06/03/24

Março 11.473,21R$                 2.524,11R$                    2.524,11R$                    -R$                               2.524,11R$                       -R$                                 05/04/24 05/04/24

Abril 9.009,57R$                    1.982,11R$                    1.982,11R$                    -R$                               1.982,11R$                       -R$                                 08/05/24 09/05/24

Maio 8.372,36R$                    1.841,92R$                    1.841,92R$                    -R$                               1.841,92R$                       -R$                                 07/06/24 06/06/24

Junho 8.372,36R$                    1.841,92R$                    1.841,92R$                    -R$                               1.841,92R$                       -R$                                 05/07/24 05/07/24

Julho 8.372,36R$                    1.841,92R$                    1.841,92R$                    -R$                               1.841,92R$                       -R$                                 07/08/24 07/08/24

Agosto 8.372,36R$                    1.841,92R$                    1.841,92R$                    -R$                               1.841,92R$                       -R$                                 06/09/24 09/09/24

Setembro 8.372,36R$                    1.841,92R$                    1.841,92R$                    -R$                               1.841,92R$                       -R$                                 07/10/24 08/10/24

Outubro 8.372,36R$                    1.841,92R$                    1.841,92R$                    -R$                               1.841,92R$                       -R$                                 07/11/24 07/11/24

Novembro 8.448,50R$                    1.858,67R$                    1.858,67R$                    -R$                               1.858,67R$                       -R$                                 06/12/24 04/12/24

Dezembro 8.448,50R$                    1.858,67R$                    1.858,67R$                    -R$                               1.858,67R$                       -R$                                 08/01/25 30/12/24

13° Salário 8.385,00R$                    1.844,70R$                    1.844,70R$                    -R$                               1.844,70R$                       -R$                                 06/12/24 30/12/24

TOTAL 122.406,66R$            26.929,48R$               26.929,48R$               -R$                              26.929,48R$                  -R$                                

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: Faculdade de Ciências Humanas do Cabo de Santo Agostinho - FACHUCA - Fundo Financeiro

EXERCÍCIO DE 2024

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 11.156,93R$             1.561,97R$               1.561,97R$                1.561,97R$                     -R$                                07/02/24 07/02/24

Fevereiro 11.167,00R$             1.563,38R$               1.563,38R$                1.563,38R$                     -R$                                08/03/24 06/03/24

Março 11.167,00R$             1.563,38R$               1.563,38R$                1.563,38R$                     -R$                                05/04/24 03/04/24

Abril 16.455,64R$             2.303,79R$               2.303,79R$                2.303,79R$                     -R$                                08/05/24 02/05/24

Maio 15.587,21R$             2.182,21R$               2.182,21R$                2.182,21R$                     -R$                                07/06/24 05/06/24

Junho 13.523,14R$             1.893,24R$               1.893,24R$                1.893,24R$                     -R$                                05/07/24 03/07/24

Julho 13.523,14R$             1.893,24R$               1.893,24R$                1.893,24R$                     -R$                                07/08/24 31/07/24

Agosto 13.523,14R$             1.893,24R$               1.893,24R$                1.893,24R$                     -R$                                06/09/24 04/09/24

Setembro 12.333,43R$             1.726,68R$               1.726,68R$                1.726,68R$                     -R$                                07/10/24 02/10/24

Outubro 10.667,93R$             1.493,51R$               1.493,51R$                1.493,51R$                     -R$                                07/11/24 06/11/24

Novembro 11.931,21R$             1.670,37R$               1.670,37R$                1.670,37R$                     -R$                                06/12/24 04/12/24

Dezembro 12.347,14R$             1.835,77R$               1.835,77R$                1.835,77R$                     -R$                                08/01/25 30/12/24

13° Salário 13.112,64R$             1.728,60R$               1.728,60R$                1.728,60R$                     -R$                                06/12/24 04/12/24

TOTAL 166.495,55R$        23.309,38R$           23.309,38R$            23.309,38R$                -R$                               

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara de Vereadores - Fundo Financeiro

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO II A
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 11.156,93R$                 2.454,52R$                    2.454,52R$                    -R$                               2.454,52R$                       -R$                                 07/02/24 07/02/24

Fevereiro 11.167,00R$                 2.456,74R$                    2.456,74R$                    -R$                               2.456,74R$                       -R$                                 08/03/24 06/03/24

Março 11.167,00R$                 2.456,74R$                    2.456,74R$                    -R$                               2.456,74R$                       -R$                                 05/04/24 03/04/24

Abril 16.455,64R$                 3.620,24R$                    3.620,24R$                    -R$                               3.620,24R$                       -R$                                 08/05/24 02/05/24

Maio 15.587,21R$                 3.429,19R$                    3.429,19R$                    -R$                               3.429,19R$                       -R$                                 07/06/24 05/06/24

Junho 13.523,14R$                 2.975,09R$                    2.975,09R$                    -R$                               2.975,09R$                       -R$                                 05/07/24 02/07/24

Julho 13.523,14R$                 2.975,09R$                    2.975,09R$                    -R$                               2.975,09R$                       -R$                                 07/08/24 31/07/24

Agosto 13.523,14R$                 2.975,09R$                    2.975,09R$                    -R$                               2.975,09R$                       -R$                                 06/09/24 04/09/24

Setembro 12.333,43R$                 2.713,35R$                    2.713,35R$                    -R$                               2.713,35R$                       -R$                                 07/10/24 02/10/24

Outubro 10.667,93R$                 2.346,94R$                    2.346,94R$                    -R$                               2.346,94R$                       -R$                                 07/11/24 06/11/24

Novembro 11.931,21R$                 2.624,87R$                    2.624,87R$                    -R$                               2.624,87R$                       -R$                                 06/12/24 04/12/24

Dezembro 12.347,14R$                 2.884,78R$                    2.884,78R$                    -R$                               2.884,78R$                       -R$                                 08/01/25 30/12/24

13° Salário 13.112,64R$                 2.716,37R$                    2.716,37R$                    -R$                               2.716,37R$                       -R$                                 06/12/24 04/12/24

TOTAL 166.495,55R$            36.629,01R$               36.629,01R$               -R$                              36.629,01R$                  -R$                                

DATA DO REPASSE
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara de Vereadores - Fundo Financeiro

EXERCÍCIO DE 2024

DATA DO 
VENCIMENTO5
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO II B
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 386.104,64R$                      54.054,65R$             54.054,65R$              54.054,65R$                  -R$                                07/02/24 29/01/24

Fevereiro 387.879,29R$                      54.303,10R$             54.303,10R$              54.303,10R$                  -R$                                08/03/24 26/02/24

Março 386.962,43R$                      54.174,74R$             54.174,74R$              54.174,74R$                  -R$                                05/04/24 22/03/24

Abril 398.051,29R$                      55.727,18R$             55.727,18R$              55.727,18R$                  -R$                                08/05/24 25/04/24

Maio 386.446,93R$                      54.102,57R$             54.102,57R$              54.102,57R$                  -R$                                07/06/24 27/05/24

Junho 386.496,86R$                      54.109,56R$             54.109,56R$              54.109,56R$                  -R$                                05/07/24 20/06/24

Julho 427.855,29R$                      59.899,74R$             59.899,74R$              59.899,74R$                  -R$                                07/08/24 29/07/24

Agosto 471.601,29R$                      66.024,18R$             66.024,18R$              66.024,18R$                  -R$                                06/09/24 26/08/24

Setembro 471.601,29R$                      66.024,18R$             66.024,18R$              66.024,18R$                  -R$                                07/10/24 25/09/24

Outubro 471.772,64R$                      66.048,17R$             66.048,17R$              66.048,17R$                  -R$                                07/11/24 29/10/24

Novembro 464.385,29R$                      65.013,94R$             65.013,94R$              65.013,94R$                  -R$                                06/12/24 26/11/24

Dezembro 464.638,57R$                      65.049,40R$             65.049,40R$              65.049,40R$                  -R$                                08/01/25 26/12 e 27/12/2024

13° Salário 461.410,93R$                      64.597,53R$             64.597,53R$              64.597,53R$                  -R$                                06/12/24 19/12/24

TOTAL 5.565.206,71R$                779.128,94R$        779.128,94R$         779.128,94R$              -R$                               

ÓRGÃO/ENTIDADE: INATIVOS - CABOPREV - Fundo Financeiro

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO XI A
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DATA DO 
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CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.550.341,72R$             1.197.047,84R$                1.197.047,84R$                  1.197.047,84R$            -R$                                07/02/24 08/02/24

Fevereiro 8.433.161,29R$             1.180.642,58R$                1.180.642,58R$                  1.180.642,58R$            -R$                                08/03/24 11/03/24

Março 8.430.027,29R$             1.180.203,82R$                1.180.203,82R$                  1.180.203,82R$            -R$                                05/04/24 05/04/24

Abril 8.399.143,92R$             1.175.880,15R$                1.175.880,15R$                  1.175.880,15R$            -R$                                08/05/24 08/05/24

Maio 8.404.954,43R$             1.176.693,62R$                1.176.693,62R$                  1.176.693,62R$            -R$                                07/06/24 06/06 e 07/06/2024

Junho 8.499.885,85R$             1.189.844,02R$                1.189.844,02R$                  1.189.844,02R$            -R$                                05/07/24 05/07/24

Julho 8.623.886,58R$             1.207.344,12R$                1.207.344,12R$                  1.207.344,12R$            -R$                                07/08/24 07/08/24

Agosto 8.783.791,29R$             1.229.735,27R$                1.229.735,27R$                  1.229.735,27R$            -R$                                06/09/24 09/09 e 18/09/2024

Setembro 8.758.781,64R$             1.226.261,48R$                1.226.261,48R$                  1.226.261,48R$            -R$                                07/10/24 07/10 e 15/10/2024

Outubro 8.900.047,70R$             1.246.006,68R$                1.246.006,68R$                  1.246.006,68R$            -R$                                07/11/24 08/11/24

Novembro 8.887.445,85R$             1.244.242,42R$                1.244.242,42R$                  1.244.242,42R$            -R$                                06/12/24 06/12/24

Dezembro 8.908.853,58R$             1.247.239,50R$                1.247.239,50R$                  1.247.239,50R$            -R$                                08/01/25 30/12/2024 e 08/01/2025

13° Salário 8.750.797,14R$             1.225.111,60R$                1.225.111,60R$                  1.225.111,60R$            -R$                                06/12/24 24/12 e 27/12/2024

TOTAL 112.331.118,28R$     15.726.253,10R$           15.726.253,10R$             15.726.253,10R$       -R$                               

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO II A
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DATA DO 
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CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024
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D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

L
B

E
R

IC
O

 SIL
V

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S, JO
A

O
 G

U
A

L
B

E
R

T
O

 C
O

M
B

E
 G

O
M

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0e2cea6a-f1bd-4d73-adcd-5c7ac90c4aab



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.550.341,72R$            1.881.075,18R$               1.881.075,18R$                 -R$                                 1.881.075,18R$               -R$                                  07/02/24 08/02/24

Fevereiro 8.433.161,29R$            1.855.295,48R$               1.855.295,48R$                 -R$                                 1.855.295,48R$               -R$                                  08/03/24 11/03/24

Março 8.430.027,29R$            1.854.606,01R$               1.854.606,01R$                 -R$                                 1.854.606,01R$               -R$                                  05/04/24 05/04/24

Abril 8.399.143,92R$            1.847.811,67R$               1.847.811,67R$                 -R$                                 1.847.811,67R$               -R$                                  08/05/24 08/05/24

Maio 8.404.954,43R$            1.849.089,96R$               1.849.089,96R$                 -R$                                 1.849.089,96R$               -R$                                  07/06/24 06/06 e 07/06/2024

Junho 8.499.885,85R$            1.869.754,89R$               1.869.754,89R$                 -R$                                 1.869.754,89R$               -R$                                  05/07/24 05/07/24

Julho 8.623.886,58R$            1.897.255,04R$               1.897.255,04R$                 -R$                                 1.897.255,04R$               -R$                                  07/08/24 07/08/24

Agosto 8.783.791,29R$            1.932.441,14R$               1.932.441,14R$                 -R$                                 1.932.441,14R$               -R$                                  06/09/24 09/09 e 18/09/2024

Setembro 8.758.781,64R$            1.926.982,31R$               1.926.982,31R$                 -R$                                 1.926.982,31R$               -R$                                  07/10/24 07/10 e 15/10/2024

Outubro 8.900.047,70R$            1.958.010,50R$               1.958.010,50R$                 -R$                                 1.958.010,50R$               -R$                                  07/11/24 08/11/24

Novembro 8.887.445,85R$            1.955.238,09R$               1.955.238,09R$                 -R$                                 1.955.238,09R$               -R$                                  06/12/24 06/12/24

Dezembro 8.908.853,58R$            1.959.947,79R$               1.959.947,79R$                 -R$                                 1.959.947,79R$               -R$                                  08/01/25 30/12/2024  e 08/01/2025

13° Salário 8.750.797,14R$            1.925.175,39R$               1.925.175,39R$                 -R$                                 1.925.175,39R$               -R$                                  06/12/24 24/12 e 27/12/2024

TOTAL 112.331.118,28R$   24.712.683,45R$         24.712.683,45R$           -R$                               24.712.683,45R$         -R$                                 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO II B

RECOLHIDA4

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE
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DIRETAMENTE³
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.860,48R$               680,46R$                   680,46R$                    680,46R$                        -R$                                07/02/24 08/02/24

Fevereiro 5.004,78R$               700,66R$                   700,66R$                    700,66R$                        -R$                                08/03/24 11/03/24

Março 5.004,78R$               700,66R$                   700,66R$                    700,66R$                        -R$                                05/04/24 04/04/24

Abril 4.722,38R$               661,12R$                   661,12R$                    661,12R$                        -R$                                08/05/24 06/05/24

Maio 4.722,38R$               661,12R$                   661,12R$                    661,12R$                        -R$                                07/06/24 05/06/24

Junho 4.722,38R$               661,12R$                   661,12R$                    661,12R$                        -R$                                05/07/24 03/07/24

Julho 4.722,38R$               661,12R$                   661,12R$                    661,12R$                        -R$                                07/08/24 06/08/24

Agosto 4.722,38R$               661,12R$                   661,12R$                    661,12R$                        -R$                                06/09/24 06/09/24

Setembro 4.796,00R$               671,44R$                   671,44R$                    671,44R$                        -R$                                07/10/24 04/10/24

Outubro 5.092,57R$               712,96R$                   712,96R$                    712,96R$                        -R$                                07/11/24 08/11/24

Novembro 4.951,36R$               693,19R$                   693,19R$                    693,19R$                        -R$                                06/12/24 05/12/24

Dezembro 4.803,93R$               672,55R$                   672,55R$                    672,55R$                        -R$                                08/01/25 08/01/25

13° Salário 4.951,36R$               693,19R$                   693,19R$                    693,19R$                        -R$                                06/12/24 23/12/24

TOTAL 63.077,16R$           8.830,71R$              8.830,71R$               8.830,71R$                   -R$                               

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO II A
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.860,48R$                     1.069,29R$                     1.069,29R$                     -R$                                 1.069,29R$                        -R$                                   07/02/24 08/02/24

Fevereiro 5.004,78R$                     1.101,04R$                     1.101,04R$                     -R$                                 1.101,04R$                        -R$                                   08/03/24 11/03/24

Março 5.004,78R$                     1.101,04R$                     1.101,04R$                     -R$                                 1.101,04R$                        -R$                                   05/04/24 04/04/24

Abril 4.722,38R$                     1.038,90R$                     1.038,90R$                     -R$                                 1.038,90R$                        -R$                                   08/05/24 06/05/24

Maio 4.722,38R$                     1.038,90R$                     1.038,90R$                     -R$                                 1.038,90R$                        -R$                                   07/06/24 05/06/24

Junho 4.722,38R$                     1.038,90R$                     1.038,90R$                     -R$                                 1.038,90R$                        -R$                                   05/07/24 03/07/24

Julho 4.722,38R$                     1.038,90R$                     1.038,90R$                     -R$                                 1.038,90R$                        -R$                                   07/08/24 06/08/24

Agosto 4.722,38R$                     1.038,90R$                     1.038,90R$                     -R$                                 1.038,90R$                        -R$                                   06/09/24 06/09/24

Setembro 4.796,00R$                     1.055,12R$                     1.055,12R$                     -R$                                 1.055,12R$                        -R$                                   07/10/24 04/10/24

Outubro 5.092,57R$                     1.120,37R$                     1.120,37R$                     -R$                                 1.120,37R$                        -R$                                   07/11/24 08/11/24

Novembro 4.951,36R$                     1.089,30R$                     1.089,30R$                     -R$                                 1.089,30R$                        -R$                                   06/12/24 05/12/24

Dezembro 4.803,93R$                     1.056,86R$                     1.056,86R$                     -R$                                 1.056,86R$                        -R$                                   08/01/25 08/01/25

13° Salário 4.951,36R$                     1.089,30R$                     1.089,30R$                     -R$                                 1.089,30R$                        -R$                                   06/12/24 23/12/24

TOTAL 63.077,16R$                13.876,82R$                13.876,82R$                -R$                                13.876,82R$                   -R$                                  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO II B

RECOLHIDA4

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.123.417,46R$          717.278,44R$                     717.278,44R$                      717.278,44R$                -R$                                07/02/24 06/02, 08/02 e 15/02/2024

Fevereiro 5.158.760,93R$          722.226,53R$                     722.226,53R$                      722.226,53R$                -R$                                08/03/24 07/03 e 08/03/2024

Março 5.115.232,93R$          716.134,98R$                     716.134,98R$                      716.134,98R$                -R$                                05/04/24 05/04, 08/04 e 16/04/2024

Abril 5.092.744,21R$          712.984,19R$                     712.984,19R$                      712.984,19R$                -R$                                08/05/24 03/05, 06/05e 08/05/2024

Maio 5.103.546,14R$          714.496,46R$                     714.496,46R$                      714.496,46R$                -R$                                07/06/24 06/06, 07/06 e 10/06/2024

Junho 5.093.082,84R$          713.031,60R$                     713.031,60R$                      713.031,60R$                -R$                                05/07/24 04/07 e 05/07/2024

Julho 5.037.024,41R$          705.183,42R$                     705.183,42R$                      705.183,42R$                -R$                                07/08/24 06/08 e 07/08/2024

Agosto 5.022.362,06R$          703.135,80R$                     703.135,80R$                      703.135,80R$                -R$                                06/09/24 06/09, 09/09 e 13/09/2024

Setembro 4.967.047,13R$          695.386,60R$                     695.386,60R$                      695.386,60R$                -R$                                07/10/24 04/10 e 07/10/2025

Outubro 4.831.929,34R$          676.470,11R$                     676.470,11R$                      676.470,11R$                -R$                                07/11/24 07/11 e 08/11/2024

Novembro 4.763.304,52R$          666.865,18R$                     666.865,18R$                      666.865,18R$                -R$                                06/12/24 02/12 e 03/12/2024

Dezembro 5.000.693,24R$          700.172,24R$                     700.172,24R$                      700.172,24R$                -R$                                08/01/25 30/12/2024 e 09/01 e 28/01/2025

13° Salário 4.765.965,17R$          667.235,12R$                     667.235,12R$                      667.235,12R$                -R$                                06/12/24 27/12 e 30/12/2024

TOTAL 65.075.110,38R$     9.110.600,67R$               9.110.600,67R$                9.110.600,67R$          -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO II A

DATA DO REPASSE
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.123.417,46R$            1.127.151,83R$            1.127.151,83R$            -R$                                 1.127.151,83R$               -R$                                   07/02/24 06/02, 08/02 e 15/02/2024

Fevereiro 5.158.760,93R$            1.134.927,40R$            1.134.927,40R$            -R$                                 1.134.927,40R$               -R$                                   08/03/24 07/03 e 08/03/2024

Março 5.115.232,93R$            1.125.351,24R$            1.125.351,24R$            -R$                                 1.125.351,24R$               -R$                                   05/04/24 05/04, 08/04 e 16/04/2024

Abril 5.092.744,21R$            1.120.403,73R$            1.120.403,73R$            -R$                                 1.120.403,73R$               -R$                                   08/05/24 03/05, 06/05e 08/05/2024

Maio 5.103.546,14R$            1.122.780,16R$            1.122.780,16R$            -R$                                 1.122.780,16R$               -R$                                   07/06/24 06/06 e 07/06/2024

Junho 5.093.082,84R$            1.132.989,80R$            1.132.989,80R$            -R$                                 1.132.989,80R$               -R$                                   05/07/24 10/07 e 12/07/2024

Julho 5.037.024,41R$            1.108.145,37R$            1.108.145,37R$            -R$                                 1.108.145,37R$               -R$                                   07/08/24 07/08 e 08/08/2024

Agosto 5.022.362,06R$            1.104.927,70R$            1.104.927,70R$            -R$                                 1.104.927,70R$               -R$                                   06/09/24 06/09, 09/09 e 13/09/2024

Setembro 4.967.047,13R$            1.104.368,79R$            1.104.368,79R$            -R$                                 1.104.368,79R$               -R$                                   07/10/24 07/10 e 11/10/2024

Outubro 4.831.929,34R$            1.063.024,45R$            1.063.024,45R$            -R$                                 1.063.024,45R$               -R$                                   07/11/24 07/11 e 08/11/2024

Novembro 4.763.304,52R$            1.047.926,99R$            1.047.926,99R$            -R$                                 1.047.926,99R$               -R$                                   06/12/24 05/12, 06/12 e 09/12/2024

Dezembro 5.000.693,24R$            1.100.275,67R$            1.100.275,67R$            -R$                                 1.100.275,67R$               -R$                                   08/01/25 30/12/2024 e 09/01 e 28/01/2025

13° Salário 4.765.965,17R$            1.048.512,33R$            1.048.512,33R$            -R$                                 1.048.512,33R$               -R$                                   06/12/24 27/12/24

TOTAL 65.075.110,38R$       14.340.785,46R$       14.340.785,46R$       -R$                                14.340.785,46R$          -R$                                  

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO II B

RECOLHIDA4
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 145.824,93R$              20.415,49R$             20.415,49R$              20.415,49R$                  -R$                                07/02/24 07/02/24

Fevereiro 146.616,36R$              20.526,29R$             20.526,29R$              20.526,29R$                  -R$                                08/03/24 06/03/24

Março 146.709,00R$              20.539,26R$             20.539,26R$              20.539,26R$                  -R$                                05/04/24 05/04/24

Abril 146.994,93R$              20.579,29R$             20.579,29R$              20.579,29R$                  -R$                                08/05/24 09/05/24

Maio 146.914,50R$              20.568,03R$             20.568,03R$              20.568,03R$                  -R$                                07/06/24 06/06/24

Junho 142.728,43R$              19.981,98R$             19.981,98R$              19.981,98R$                  -R$                                05/07/24 03/07 e 05/07/2024

Julho 139.795,71R$              19.571,40R$             19.571,40R$              19.571,40R$                  -R$                                07/08/24 07/08/24

Agosto 139.795,71R$              19.571,40R$             19.571,40R$              19.571,40R$                  -R$                                06/09/24 09/09/24

Setembro 139.795,71R$              19.571,40R$             19.571,40R$              19.571,40R$                  -R$                                07/10/24 08/10/24

Outubro 139.829,29R$              19.576,10R$             19.576,10R$              19.576,10R$                  -R$                                07/11/24 07/11/24

Novembro 139.848,86R$              19.578,84R$             19.578,84R$              19.578,84R$                  -R$                                06/12/24 04/12/24

Dezembro 140.191,79R$              19.847,46R$             19.847,46R$              19.847,46R$                  -R$                                08/01/25 30/12/24

13° Salário 141.767,57R$              19.626,85R$             19.626,85R$              19.626,85R$                  -R$                                06/12/24 30/12/24

TOTAL 1.856.812,79R$        259.953,79R$        259.953,79R$         259.953,79R$              -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO II A

DATA DO REPASSE
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: Autarquia - FACHUCA - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 145.824,93R$               32.081,48R$                  32.081,48R$                  -R$                                 32.081,48R$                     -R$                                   07/02/24 07/02/24

Fevereiro 146.616,36R$               32.255,60R$                  32.255,60R$                  -R$                                 32.255,60R$                     -R$                                   08/03/24 06/03/24

Março 146.709,00R$               32.275,98R$                  32.275,98R$                  -R$                                 32.275,98R$                     -R$                                   05/04/24 05/04/24

Abril 146.994,93R$               32.338,88R$                  32.338,88R$                  -R$                                 32.338,88R$                     -R$                                   08/05/24 09/05/24

Maio 146.914,50R$               32.321,19R$                  32.321,19R$                  -R$                                 32.321,19R$                     -R$                                   07/06/24 06/06/24

Junho 142.728,43R$               31.400,25R$                  31.400,25R$                  -R$                                 31.400,25R$                     -R$                                   05/07/24 03/07/24

Julho 139.795,71R$               30.755,06R$                  30.755,01R$                  -R$                                 30.755,06R$                     -R$                                   07/08/24 07/08/24

Agosto 139.795,71R$               30.755,06R$                  30.755,06R$                  -R$                                 30.755,06R$                     -R$                                   06/09/24 09/09/24

Setembro 139.795,71R$               30.755,06R$                  30.755,06R$                  -R$                                 30.755,06R$                     -R$                                   07/10/24 08/10/24

Outubro 139.829,29R$               30.762,44R$                  30.762,44R$                  -R$                                 30.762,44R$                     -R$                                   07/11/24 07/11/24

Novembro 139.848,86R$               30.766,75R$                  30.766,75R$                  -R$                                 30.766,75R$                     -R$                                   06/12/24 04/12/24

Dezembro 140.191,79R$               30.842,19R$                  30.842,19R$                  -R$                                 30.842,19R$                     -R$                                   08/01/25 30/12/24

13° Salário 141.767,57R$               31.188,87R$                  31.188,87R$                  -R$                                 31.188,87R$                     -R$                                   06/12/24 30/12/24

TOTAL 1.856.812,79R$         408.498,81R$             408.498,76R$             -R$                                408.498,81R$                 -R$                                  

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: Autarquia - FACHUCA - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO II B

RECOLHIDA4
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 270.256,43R$          37.835,90R$             37.835,90R$              37.835,90R$                  -R$                                07/02/24 07/02/24

Fevereiro 270.207,57R$          37.829,06R$             37.829,06R$              37.829,06R$                  -R$                                08/03/24 06/03/24

Março 271.970,36R$          38.075,85R$             38.075,85R$              38.075,85R$                  -R$                                05/04/24 03/04/24

Abril 282.962,79R$          39.614,79R$             39.614,79R$              39.614,79R$                  -R$                                08/05/24 02/05/24

Maio 285.158,65R$          39.922,21R$             39.922,21R$              39.922,21R$                  -R$                                07/06/24 05/06/24

Junho 285.914,57R$          40.029,35R$             40.029,35R$              40.029,35R$                  -R$                                05/07/24 03/07 e 11/07/2024

Julho 285.879,36R$          40.023,11R$             40.023,11R$              40.023,11R$                  -R$                                07/08/24 31/07/24

Agosto 283.038,07R$          39.625,33R$             39.625,33R$              39.625,33R$                  -R$                                06/09/24 04/09/24

Setembro 278.602,21R$          39.004,31R$             39.004,31R$              39.004,31R$                  -R$                                07/10/24 02/10/24

Outubro 278.359,36R$          38.970,31R$             38.970,31R$              38.970,31R$                  -R$                                07/11/24 06/11/24

Novembro 325.487,00R$          45.568,18R$             45.568,18R$              45.568,18R$                  -R$                                06/12/24 04/12/24

Dezembro 327.226,21R$          45.811,67R$             45.811,67R$              45.811,67R$                  -R$                                08/01/25 30/12/24

13° Salário 325.535,64R$          45.574,99R$             45.574,99R$              45.574,99R$                  -R$                                06/12/24 04/12/24

TOTAL 3.770.598,22R$    527.885,06R$        527.885,06R$         527.885,06R$              -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO II A

DATA DO REPASSE
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara de Vereadores - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 270.256,43R$               59.456,41R$                  59.456,41R$                  -R$                                 59.456,41R$                     -R$                                   07/02/24 07/02/24

Fevereiro 270.207,57R$               59.445,67R$                  59.445,67R$                  -R$                                 59.445,67R$                     -R$                                   08/03/24 06/03/24

Março 271.970,36R$               59.833,48R$                  59.833,48R$                  -R$                                 59.833,48R$                     -R$                                   05/04/24 03/04/24

Abril 282.962,79R$               62.251,81R$                  62.251,81R$                  -R$                                 62.251,81R$                     -R$                                   08/05/24 02/05/24

Maio 285.158,65R$               62.734,90R$                  62.734,90R$                  -R$                                 62.734,90R$                     -R$                                   07/06/24 05/06/24

Junho 285.914,57R$               62.903,26R$                  62.903,26R$                  -R$                                 62.903,26R$                     -R$                                   05/07/24 03/07 e 11/07/2024

Julho 285.879,36R$               62.893,46R$                  62.893,46R$                  -R$                                 62.893,46R$                     -R$                                   07/08/24 31/07/24

Agosto 283.038,07R$               62.268,38R$                  62.268,38R$                  -R$                                 62.268,38R$                     -R$                                   06/09/24 04/09/24

Setembro 278.602,21R$               61.292,49R$                  61.292,49R$                  -R$                                 61.292,49R$                     -R$                                   07/10/24 02/10/24

Outubro 278.359,36R$               61.239,06R$                  61.239,06R$                  -R$                                 61.239,06R$                     -R$                                   07/11/24 06/11/24

Novembro 325.487,00R$               71.607,14R$                  71.607,14R$                  -R$                                 71.607,14R$                     -R$                                   06/12/24 04/12/24

Dezembro 327.226,21R$               71.989,77R$                  71.989,77R$                  -R$                                 71.989,77R$                     -R$                                   08/01/25 30/12/24

13° Salário 325.535,64R$               71.617,84R$                  71.617,84R$                  -R$                                 71.617,84R$                     -R$                                   06/12/24 04/12/24

TOTAL 3.770.598,22R$         829.533,67R$             829.533,67R$             -R$                                829.533,67R$                 -R$                                  

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara de Vereadores - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO II B

RECOLHIDA4
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 55.408,36R$             7.757,17R$               7.757,17R$                7.757,17R$                     -R$                                07/02/24 29/01/24

Fevereiro 50.856,64R$             7.119,93R$               7.119,93R$                7.119,93R$                     -R$                                08/03/24 26/02/24

Março 51.766,71R$             7.247,34R$               7.247,34R$                7.247,34R$                     -R$                                05/04/24 22/03/24

Abril 47.493,07R$             6.649,03R$               6.649,03R$                6.649,03R$                     -R$                                08/05/24 25/04/24

Maio 47.493,07R$             6.649,03R$               6.649,03R$                6.649,03R$                     -R$                                07/06/24 27/05/25

Junho 47.493,07R$             6.649,03R$               6.649,03R$                6.649,03R$                     -R$                                05/07/24 20/06/24

Julho 47.493,07R$             6.649,03R$               6.649,03R$                6.649,03R$                     -R$                                07/08/24 29/07/24

Agosto 47.493,07R$             6.649,03R$               6.649,03R$                6.649,03R$                     -R$                                06/09/24 26/08/24

Setembro 47.493,07R$             6.649,03R$               6.649,03R$                6.649,03R$                     -R$                                07/10/24 25/09/24

Outubro 47.493,07R$             6.649,03R$               6.649,03R$                6.649,03R$                     -R$                                07/11/24 29/10/24

Novembro 75.749,93R$             10.604,99R$             10.604,99R$              10.604,99R$                  -R$                                06/12/24 26/11/24

Dezembro 68.914,57R$             9.648,04R$               9.648,04R$                9.648,04R$                     -R$                                08/01/25 26/12/24

13° Salário 47.493,07R$             6.649,03R$               6.649,03R$                6.649,03R$                     -R$                                06/12/24 18/12/24

TOTAL 682.640,79R$        95.569,71R$           95.569,71R$            95.569,71R$                -R$                               

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO XI A

DATA DO REPASSE
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: PENSIONISTAS -  CABOPREV - Fundo Financeiro

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                07/02/24 29/01/24

Fevereiro 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                08/03/24 26/02/24

Março 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                05/04/24 22/03/24

Abril 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                08/05/24 26/04/24

Maio 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                07/06/24 27/05/24

Junho 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                05/07/24 20/06/24

Julho 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                07/08/24 29/07/24

Agosto 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                06/09/24 27/08/24

Setembro 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                07/10/24 25/09/24

Outubro 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                07/11/24 29/10/24

Novembro 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                06/12/24 26/11/24

Dezembro 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                08/01/25 28/12/24

13° Salário 28.775,64R$             4.028,59R$               4.028,59R$                4.028,59R$                     -R$                                06/12/24 26/12/24

TOTAL 374.083,36R$        52.371,67R$           52.371,67R$            52.371,67R$                -R$                               

ÓRGÃO/ENTIDADE: INATIVOS - CABOPREV - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO XI A

DATA DO REPASSE
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°3.342 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 22,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Quinto dia Útil do mês Subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 10.044,86R$            1.406,28R$               1.406,28R$                1.406,28R$                    07/02/24 01/02/24

Fevereiro 8.307,86R$               1.163,10R$               1.163,10R$                1.163,10R$                    08/03/24 04/03/24

Março 8.307,86R$               1.191,44R$               1.191,44R$                1.191,44R$                    05/04/24 26/03/24

Abril 9.134,65R$               1.278,85R$               1.278,85R$                1.278,85R$                    08/05/24 30/04/24

Maio 8.727,43R$               1.221,84R$               1.221,84R$                1.221,84R$                    07/06/24 27/05/24

Junho 8.727,43R$               1.221,84R$               1.221,84R$                1.221,84R$                    13,24R$                          05/07/24 10/07/24

Julho 8.727,43R$               1.221,84R$               1.221,84R$                1.221,84R$                    07/08/24 02/08/24

Agosto 8.727,43R$               1.221,84R$               1.221,84R$                1.221,84R$                    13,24R$                          06/09/24 10/09/24

Setembro 8.727,43R$               1.221,84R$               1.221,84R$                1.221,84R$                    12,63R$                          07/10/24 08/10/24

Outubro 9.207,50R$               1.289,05R$               1.289,05R$                1.289,05R$                    07/11/24 05/11/24

Novembro 9.038,00R$               1.265,32R$               1.265,32R$                1.265,32R$                    06/12/24 27/11/24

Dezembro 9.038,00R$               1.265,32R$               1.265,32R$                1.265,32R$                    08/01/25 03/01/25

13° Salário 9.038,00R$               1.265,32R$               1.265,32R$                1.265,32R$                    06/12/24 27/12/24

TOTAL 115.753,88R$        16.233,88R$           16.233,88R$            16.233,88R$                39,11R$                         

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ANEXO XI A

DATA DO REPASSE
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RETIDA² CONTABILIZADA

ÓRGÃO/ENTIDADE: Ativo - CABOPREV - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

RECOLHIDA4
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 10.044,86R$                 2.209,87R$                    2.209,87R$                    2.209,87R$                       07/02/24 01/02/24

Fevereiro 8.307,86R$                    1.827,73R$                    1.827,73R$                    1.827,73R$                       08/03/24 04/03/24

Março 8.307,86R$                    1.827,73R$                    1.827,73R$                    1.827,73R$                       05/04/24 25/03/24

Abril 9.134,65R$                    2.009,54R$                    2.009,54R$                    2.009,54R$                       08/05/24 03/05/24

Maio 8.727,43R$                    1.920,03R$                    1.920,03R$                    1.920,03R$                       07/06/24 05/06/24

Junho 8.727,43R$                    1.954,07R$                    1.954,07R$                    1.954,07R$                       20,80R$                             05/07/24 10/07/24

Julho 8.727,43R$                    1.920,03R$                    1.920,03R$                    1.920,03R$                       07/08/24 02/08/24

Agosto 8.727,43R$                    1.954,07R$                    1.954,07R$                    1.954,07R$                       20,80R$                             06/09/24 10/09 e 26/09/2024

Setembro 8.727,43R$                    1.952,50R$                    1.952,50R$                    1.952,50R$                       19,84R$                             07/10/24 08/10 e 16/10/2024

Outubro 9.207,50R$                    2.025,65R$                    2.025,65R$                    2.025,65R$                       07/11/24 06/11/24

Novembro 9.038,00R$                    1.988,36R$                    1.988,36R$                    1.988,36R$                       06/12/24 27/11/24

Dezembro 9.038,00R$                    1.988,36R$                    1.988,36R$                    1.988,36R$                       08/01/25 06/01/25

13° Salário 9.038,00R$                    1.988,36R$                    1.988,36R$                    1.988,36R$                       06/12/24 30/12/24

TOTAL 115.753,88R$            25.566,30R$               25.566,30R$               25.566,30R$                  61,44R$                           

DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

     ANEXO XI B

RECOLHIDA4

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do Cabo de Santo Agostinho

ÓRGÃO/ENTIDADE: Ativo - CABOPREV - Fundo Previdenciário

EXERCÍCIO DE 2024

CONTABILIZADA DATA DO REPASSE
DATA DO 

VENCIMENTO5
BASE DE CÁLCULO
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Em R$

VALOR12 DATA5

6.737.796,58R$       29/01/24

7.488.326,58R$       26/02/24

7.044.112,18R$       22/03/24

7.237.104,46R$       25/04/24

7.165.833,80R$       24/05/24

7.347.158,55R$       19/06/24

6.981.399,05R$       29/07/24

8.091.491,37R$       26/08/24

7.998.550,19R$       25/09/24

8.219.067,89R$       28/10/24

8.151.776,78R$       26/11/24

8.176.755,64R$       18/12/24

2.358.000,00R$       23/12/24

5.547.991,34R$       26/12/24

1.057.569,59R$       30/12/24

TOTAL 99.602.934,00       

Em R$

VALOR12 DATA5

69.782,53R$             29/01/24
71.505,44R$             16/02/24
68.245,59R$             22/03/24
68.245,59R$             29/04/24
83.741,07R$             24/05/24
94.223,66R$             25/06/24
98.344,96R$             30/07/24
97.975,03R$             26/08/24
92.014,42R$             07/10/24

4.626,48R$               07/10/24
99.382,80R$             26/11/24

TOTAL 848.087,57             

Em R$

VALOR12 DATA5

4.925,86R$               29/01/24
30.099,66R$             16/02/24
30.099,66R$             22/03/24
30.099,66R$             29/04/24

4.925,86R$               24/05/24
TOTAL 100.150,70             

Exercício de 2024

ANEXO XI F (Fundo Previdenciário)
APORTE PARA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - LICENÇA PRÊMIO (RPPS)

ANEXO XI F (Fundo Financeiro)
APORTE PARA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - LICENÇA PRÊMIO (RPPS)

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO XI F

Estado de Pernambuco

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais do cabo de Santo Agostinho
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